

Jubileusz 60-lecia powstania Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko- Własnościowej w Sierpcu

W piątek 25 października 2019 r. w Centrum Kultury i Sztuki świętowano jubileusz 60-lecia powstania Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Sierpcu. Prezes Zarządu Spółdzielni Józef Chmielewski wraz z Przewodniczącym Rady Nadzorczej Lechem Strześniewskim przywitali wszystkich przybyłych gości. Wśród nich był Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, który wręczył dwa Medale Pamiątkowe za wybitne osiągnięcia oraz całokształt działalności na rzecz województwa mazowieckiego.

Jeden trafił na ręce Prezesa Zarządu Józefa Chmielewskiego, z kolei drugi otrzymała SML-W w Sierpcu. Podczas jubileuszowego spotkania zostały wyróżnione osoby, które zapisały się na kartach historii spółdzielczej wspólnoty. Zostali docenieni pracownicy, którzy przez wiele lat sumiennie wypełniali swoje obowiązki. Podziękowania trafiły również do Starosty Sierpeckiego Mariusz Turalskiego i Wicestarosty Sierpeckiego Jarosława Ocickiego, które w imieniu Starostów odebrał członek Zarządu Andrzej Cześnik oraz do Przewodniczącego Rady Powiatu Przemysław Burzyńskiego. Członek Zarządu Powiatu Andrzej Cześnik odczytał adres okolicznościowy od Starosty Sierpeckiego Mariusza Turalskiego skierowany do spółdzielców oraz pracowników SML-W w Sierpcu.

-, „W imieniu Władz Powiatu Sierpeckiego oraz własnym pragnę złożyć wyrazy uznania i gratulacje z okazji 60-lecia Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Sierpcu oraz pozdrowić wszystkich członków, pracowników i lokatorów spółdzielczej wspólnoty. (...) Tak piękny Jubileusz jest doskonałą okazją do podziękowania tym wszystkim, którzy uczestniczyli w tworzeniu historii i tradycji spółdzielczej wspólnoty. Życzę Państwu dalszej owocnej współpracy z mieszkańcami powiatu sierpeckiego oraz dynamicznego rozwoju. Niech wiedza i doświadczenie zdobyte przez minione lata będą wskazówką i inspiracją do podejmowanych kolejnych przedsięwzięć.” – napisał Starosta Sierpecki.

Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław Burzyński wraz z członkiem Zarządu Andrzejem Cześnikiem wręczyli kwiaty na ręce Prezesa Zarządu Józefa Chmielewskiego życząc wszelkiej pomyślności oraz gratulując tak pięknej uroczystości.